
2025 10 21-2025 11 17

ViskasViskas  
GROŽIUI

Skirtingose RIMI parduotuvėse prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali skirtis.

-40%IKI

5,99
Plaukų kaukė ar šampūnas AUSSIE,  
225-300 ml (4 rūšys)  (19,97 € / l)

-42%IKI

6,99
Plaukų dažai LOREAL 
CASTING CREME (16 rūšių)

-50%
3,79
7,59

Dušo želė DOVE,  
450 ml (5 rūšys)  (8,42 € / l)

-40%
4,19
6,99

Plaukų lakas TAFT,  
250 ml (6 rūšys) (16,76 € / l)



SPINDINTYS 
plaukai 

-40%IKI

5,99
Plaukų kaukė ar šampūnas AUSSIE,  
225-300 ml (3 rūšys)  (19,97 € / l)

H

-41%
4,39
7,39Plaukų šampūnas ar balzamas LOREAL 

ELSEVE, 400 ml (10 rūšių) (10,98 € / l)

-40%
4,29
7,19Šampūnas GLISS,  

400 ml (4 rūšys)  (10,73 € / l)

-31%
5,89
8,49Šampūnas HEAD & SHOULDER,  

400 ml (3 rūšys)  (14,73 € / l)

7305145

7304472

7236663 718017

H HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-40%
4,19
6,99Plaukų lakas TAFT,  

250 ml (6 rūšys) (16,76 € / l)

-42%IKI

6,99
Plaukų dažai LOREAL CASTING CREME (16 rūšių)

H

-41%IKI

3,29Plaukų dažai GARNIER 
COLOR NATURALS 
CREME (16 rūšių)

H

7278012

7241895

725132

H HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-41%
15,99
26,99Serumas NIVEA CELLULAR 

EPIGENETICS, 30 ml  (533,00 € / l)

H

-35%Veido priežiūros priemonės  
GARNIER VIT C (8 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2025 10 21—2025 11 17

-42%IKI

5,99
Veido kremas KILIG,  
50 ml (3 rūšys)  (119,80 € / l)

-35%Veido priežiūros priemonės LOREAL 
PARIS, 20-50 ml (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2025 10 21—2025 11 17

H

-45%IKI

11,79
Veido kremas NIVEA CELLULAR,  
50 ml (4 rūšys) (235,80 € / l)

H

ŠVYTINTI 
oda 

7271715

7235305

7307782

7307686

7312563

H HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-40%
4,79
7,99Dantų pasta ELMEX SENSITIVE 

WHITENING, 75 ml  (63,87 € / l)

H

-43%IKI

2,69
Dantų pasta COLGATE TOTAL,  

75 ml (3 rūšys)  (35,87 € / l)

-38%
4,99
7,99Dantų pasta SENSODYNE,  

75 ml (2 rūšys) (66,53 € / l)

-38%
16,99
27,59Elektrinio dantų šepetėlio 

ORAL-B  galtuvės, 4 vnt. 
(4 rūšys) (4,25 € / vnt.)

H

7277052

7310504

7050697

7293723

H HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-49%
4,59
8,99Dušo želė LOREAL MEN EXPERT,  

400 ml (5 rūšys)  (11,48 € / l)

H

-46%
3,79
6,99Dušo želė PALMOLIVE,  

500 ml (3 rūšys) (7,58 € / l)

-36%
4,99
7,79Dezodorantas OLD SPICE,  

85 ml (3 rūšys)  (58,71 € / l)

H

-41%
3,89
6,59

Purškiamas dezodorantas  
NIVEA BLACK&WHITE,  
250 ml (4 rūšys) (15,56 € / l)

-36%
5,39
8,39 

Dušo gelis OLD SPICE, 675 ml (4 rūšys) (7,99 € / l)

ATGAIVA 
kūnui 

7309011

7309680

7066189

H HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-41%
3,99
6,79Skutimosi želė NIVEA MEN SENSITIVE, 

200 ml (2 rūšys)  (19,95 € / l)

-38%
3,99
6,39Skutimosi gelis GILLETTE SATIN 

CARE, 200 ml (3 rūšys) (19,95 € / l)

-35%Skustuvo galvutės VENUS,  
8 vnt. (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2025 10 21—2025 11 17

H

-40%IKI

5,99
Vienkartiniai skustuvai VENUS,  
6 vnt. (2 rūšys) (1,00 € / vnt.)

H

-36%Skustuvo galvutės GILLETTE,  
8 vnt. (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2025 10 21—2025 11 17

H

-40%
5,79
9,59Vienkartiniai skustuvai GILLETTE 

BLUE3, 8 vnt. (2 rūšys) (0,72 € / vnt.)

7263626

7289894

4048637157243

7204188

7228466

H HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.




